平成 28年５月 31日

各 位

会 社 名: 株式会社ミツバ

代 表 者: 代表取締役  長瀬 裕一

コード番号: 7280（東証第一部）

本社所在地: 群馬県桐生市広沢町一丁目 2681番地

問 合 せ 先: 総務部長 武井 良明

電 話 番 号: 0277-52-0187

監査役の辞任に関するお知らせ

平成 28 年５月 31 日をもって、下記のとおり当社監査役が辞任することとなりましたので、

お知らせいたします。

記

１． 辞任する監査役

監査役 星野 陽司

２． 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

３． 辞任年月日

平成 28年５月 31日

４． その他

上記監査役の辞任により、法令及び定款で定める当社監査役に欠員が生じましたので、会社法 346

条 2 項に定める仮監査役の選任を前橋地方裁判所に速やかに申し立てる予定であります。

後任の監査役（仮監査役）につきましては、上記手続きが完了次第、お知らせいたします。

以上